
AIRUNIT GEMINI – Decentralizované větrání  

Technický list

Ventilační jednotka

     Kovové kryty

        Pouzdro s  EPS

M
ad

e 
in

 G
er

m
an

y

mfh systems
modern floor heating

Data Průtok vzduchu VYPNUTO | 5 | 10 | 21 | 30 m3/h v provozu WRG m³/
h při provozu odsávání  vzduchu

Hladina akustického tlaku ve vzdálenosti 1m        15. 2 | 26,5 | 41.0 | 47.2 dBa / 41.0 dBa  při provozu odsávání vzduchu
Spotřeba energie 0,8 | 1.7 | 2.7 | 4,1 W / 2,7 W  v provozu odsávání vzduchu
Řízení OFF + 4 výkony + provoz odsávání vzduchu
Filtr Filtr ISO Coarse 50% (G3), regenerační
Rekuperace tepla až 98 %
Dálkové ovládání Ano
Schválení DIBt V přípravě

Napětí Napětí 230 V / 50Hz
Ventilátor 12 V / EC-, Stejnosmerný proud

Rozměry Ventilační jednotka 155 x 300 mm (Š x V)
Délka 500/1000 mm, lze zkrátit na 300 mm

Vnitřní a vnější kryt 230 x 360 x 47 mm

Ovládání Membránová klávesnice Úrovně výkonu, zimní a letní provoz, zobrazení úrovně filtru

Výkonnostní část
Pro 2 zařízení, rozšiřitelná na 4 zařízení,80 
x 80 x 49 mm včetně krycího rámu, nelze 
kombinovat s jinými spínacími programy

User
Unterstreichen




